ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneux (4742)52-20-81
Kuprususa (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://cime.nt-rt.ru || cme@nt-rt.ru

NMPO®ECCUOHAJIbHAA KOOEMALLUUHA
CO-03

OMNMUCAHUE

Lipkynaunst otonneHusi

OneKTPOHHbIN HAacTown

ABTOMaTMYeECKast ovMCTKa rpynn

MpaBmna go3npoBaHus ropsyen Boapl U koge
CwvrHanbHas namna, oGHapyxuBatoLlasi He4oCTaToK
BOAbI B KOTIE

OnopoXHeHWe KpaHa BOAbI B KOTIE

Ne 2 napocTpyiiHOe CoNno U3 HepXXaBelLen cTanm
N ° 1 napocTpyiHoe conno 13 HepXXaBeloLLEen cTanm
[komnakTHas Bepcus]

MonesHas BbicoTa Yawku 13 cm [amepurkaHckas
Bepcusi] ABapuiHbIe KHOMOYHbIE rPYMMbl MUTAHNUS
Mo 3anpocy anekTpuyeckuin nogorpesaTtenbs Yallek

220 B 350/450 Bt

XapaKkTepucTUKu:

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBecK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
YepenoBey (8202)49-02-64
fpocnaBnb (4852)69-52-93

2 rp. MonyasTtomat/ABTOMaT/BbICOKasi BEpcUs

HanpshxeHve
MOLLHOCTb
oornep
LMpUHa
rmybuHa
BbiCOTA

BEC HETTO
Bec OpyTTO
ynakoBka

2 rp. NMonyasTomat/ABTOMaT KOMNakTHas

Hanps>XeHue

110/220/380 V
3/4/5000 W
12.0 It.

67.0 cm

54.0 cm

54.0 cm

55.0 kg

59.0 kg
75x62x60 cm

110/220/380 V


https://cime.nt-rt.ru
mailto:cme@nt-rt.ru

2 rp. NonyasTtomat/AsTomat KomnakTHas

MOLLHOCTb
bonnep
LuMpVHa
rnybuHa
BbiCOTA
BEC HETTO
Bec 6pyTTO
yrnakoBKka

1800/2500 W
6.0 It.

55.0 cm

54.0 cm

54.0 cm

48.0 kg

51.0 kg
59x62x60 cm

3 rp. NonyasTomat/ABTOoMaT/BbicOKas Bepcus

HanpsxeHue
MOLLHOCTb
bonnep
LUMpVHa
rnybuHa
BbiCOTA

BEC HETTO
Bec 6pyTTO
yrnakoBka

110/220/380 V
3/4/6000 W
18.0 It.

88.0 cm

54.0 cm

54.0 cm

68.0 kg

73.0 kg
96x62x60 cm

DoctynHbie useta 6optoB: CTAJb - YEPHGIN - BENbIN - KPACHGIN

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTepuHGypr (343)384-55-89
WUBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTek (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwuxHuin Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
KasaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTtan (992)427-82-92-69

https://cime.nt-rt.ru || cme@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu, (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93
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